
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 3110 - VIII                                       від 22 травня 2025 року  

 

Про скасування рішення Фонтанської сільської ради від 12.07.2024  

№ 2384-VIIІ 

Враховуючи специфіку роботи комунальних підприємств Фонтанської 

сільської ради та їх фінансовий стан, для запобігання порушенню норм 

податкового та бюджетного законодавства, відповідно до статей 9, 10, 12 

Податкового кодексу України, статті 78 Господарського кодексу України, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та враховуючи висновки постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, Фонтанська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області від 12.07.2024 № 2384-VIII 

«Про затвердження Порядку та нормативу відрахування до бюджету 

Фонтанської сільської територіальної громади частини чистого прибутку 

(доходу) комунальними підприємствами та їх об’єднаннями, що перебувають у 

комунальній власності Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області». 

2. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2025 року.   

3.  Управлянню фінансів  Фонтанської сільської ради повідомити 

Головне управління ДПС в Одеській області про прийняте рішення.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

В.о. сільського  голови                 Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 



 

 

 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення Фонтанської сільської ради 

«Про скасування рішення Фонтанської сільської ради від 12.07.2024  

№ 2384-VII» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення. 

 

Враховуючи специфіку роботи комунальних підприємств Фонтанської 

сільської ради та їх фінансовий стан, для запобігання порушенню норм 

податкового та бюджетного законодавства виникла необхідність у визнанні 

таким, що втратило чинність, рішення Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області від 12.07.2024 № 2384-VIII «Про затвердження 

Порядку та нормативу відрахування до бюджету Фонтанської сільської 

територіальної громади частини чистого прибутку (доходу) комунальними 

підприємствами та їх об’єднаннями, що перебувають у комунальній власності 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області». 

 


